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# Date Time Type Description Actions

1 Mon 16 Jan 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Prof. Dr. H.

Tau�q , M.Si

2 Mon 23 Jan 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Prof. Dr. H.

Tau�q , M.Si

3 Mon 30 Jan 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Prof. Dr. H.

Tau�q , M.Si

4 Mon 6 Feb 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Imam

Asngari, M.Si

5 Mon 13 Feb 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Imam

Asngari, M.Si

6 Mon 20 Feb 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Imam

Asngari, M.Si

7 Mon 27 Feb 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Imam

Asngari, M.Si

7 Dr. Abdul Bashir, M.Si 
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# Date Time Type Description Actions

8 Mon 6 Mar 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Imam

Asngari, M.Si

9 Mon 13 Mar 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Imam

Asngari, M.Si

10 Mon 20 Mar 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Abdul Bashir,

SE, M.Si

11 Mon 27 Mar 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Abdul Bashir,

SE, M.Si

12 Mon 3 Apr 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Abdul Bashir,

SE, M.Si

13 Mon 10 Apr 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Abdul Bashir,

SE, M.Si

14 Mon 17 Apr 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Abdul Bashir,

SE, M.Si

15 Mon 24 Apr 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Abdul Bashir,

SE, M.Si

16 Mon 1 May 2023 4PM - 6:30PM
Group: 2223-02-EKP301219

Ekonometrika II 19P1

Dr. Abdul Bashir,

SE, M.Si
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E-Book Econometrics

Kuliah-1. Pembukaan dan Silabus Mata Kuliah

Kuliah-2. Model Ekonomi dan Regresi Dummy

Kuliah-3. Model Respon Kualitatif (LPM, Probit, L...

Kuliah-4. Model Linier dan Non Linier

Kuliah-5. Pelanggaran Asumsi OLS dan Perbaikan

Kuliah-6. Model Autorgresif dan Distribusi Lag (ARDL)

Kuliah-7. Model Time Series-1 (Akar unit, Kointegr...

Kuliah-8. UTS

Kuliah-9. Pembentukan Model SImultan

Model VAR

Model VAR Lanjutan

Model VECM

Model VECM Lanjutan

Praktikum VAR dan VECM

Diskusi Project Makalah Individu

Ujian Akhir Semester
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